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		Varför finns det flick- och pojkleksaker?


		
			En ung pappa förklarar att det inte är någon idé att ge en My Little Pony-häst till sin pojke. Pojken håller den ändå i handen som en pistol och försöker skjuta, förklarar pappan. Pappan säger att “det är så pojkar är”. Små killar vill ha pojkleksaker. Pistoler, lasersvärd, sköldar, bilar och bollar som man kan sparka på. Den unga pappan säger att det är bra att pojkar kan få ut sina aggressioner genom att leka[…]

			Läs mer »		

	



				
	
					
			
			
		
	
	
		Bättre skolstädning ger bättre resultat


		
			Det finns ett område där skolor över hela Sverige har ett större ansvar än vad man tar. Detta gäller hygien och främst under senare år så har mans ett en kraftig försämring gällande skolstädning och det är också något som märks i vilka resultat som elever i slutändan får. Att det kommer rapporter från elever som inte vågar gå på toaletter på skolan, som håller sig en hel dag av den anledningen att det är[…]

			Läs mer »		

	



				
	
					
			
			
		
	
	
		Läppstiftet –  röda förförande feministiska munnar


		
			Smink har genom åren haft två huvuduppgifter – att dölja och framhäva. Människan har i princip alltid sminkat sig. Redan på stenåldern använde jägare lera för att kamouflera sig vid jakten. Ändå fortsätter sminket att vara något av en kontroversiell fråga. Fast båda könen använt smink i olika tidsåldrar och trots att det blivit vanligare att män i dag använder smink så är det en kvinnosymbol. Frågan är vad det symboliserar i dag? Idén om[…]

			Läs mer »		

	



				
	
					
	
	
		Retorikkurs på Uppsala Universitet 2018/2019


		
			Retorikkurser genomförs hos ett flertal universitet och högskolor, däribland Uppsala Universitet. Även vanliga företag som riktar sig till andra företagare, har kurser i retorik. Går man en sådan har man stor nytta av kunskaperna varje gång som man ska hålla tal eller någon föreläsning. Retorik A Därför presenteras här ett antal alternativ att läsa retorikkurs under hösten 2018 eller våren 2019. Exempel på kurser är bland annat: En halvårsutbildning i Uppsala som både kan börja[…]

			Läs mer »		

	



				
	
					
			
			
		
	
	
		Fotbolls-EM är en fest – men hur arrangerar man ett hållbart mästerskap?


		
			Nu har fotbolls-EM i Frankrike kört igång. Bortsett från terrorhotet, som ligger som ett ständigt orosmoln över alla stora evenemang i dessa oroliga tider, så är mästerskapet inte omgärdat av några större skandaler. Annat har det varit med andra mästerskap på 2000-talet. Ett exempel OS 2008, som utspelades i diktaturens Kina. Ett annat är fotbolls-VM i Qatar 2022. Att fotboll ska spelas i öknen under sommarmånaderna väckte frågor om hur det egentligen gick till när[…]

			Läs mer »		

	



				


	


				
				

	
		
			Politik

	
	
		14 november, 2018
		
			Talets betydelse och språket vikt blir sällan mer påtagligt och betydande än inom politiken. Något som blivit extra påtagligt på senare tid i och med att man når ut på ett tydligare sätt. Hur gör man en bedömning som privatperson och hur kan man avgöra vilken politiker som man ska rösta på? Det handlar till mångt och mycket inte enbart om vad man säger – det handlar om hur man säger det. Där kan man[…]

			Läs mer »		

	




	
	
		7 juli, 2018
		
			I Sverige har vi ett system som gör det möjligt att få fina tänder och där notan betalas av oss alla. Fram till 22 års ålder så kan man besöka en tandläkare för undersökningar och behandlingar och där kostnaden finansieras av skattsedeln; ett system som är välfungerande. Ser man till den allmänna tandhälsan i Sverige så ligger vi i jämförelse med andra länder på en hög placering. Det bidrar även till vårt övriga välmående –[…]

			Läs mer »		

	




	
	
		30 juni, 2018
		
			Hur ser ett bra ledarskap ut – hur kommer det sig att vissa personer når resultat medan andra inte alls gör det? Det lättaste är att använda exempel från idrottens värld. Detta då man där har en förmåga att byta ledare mer frekvent och där man därför också kan jämföra ett ledarskap med ett annat på ett mer tydligt sätt. Vi kan säga att det handlar om ett fotbollslag i Stockholm som inför en säsong[…]

			Läs mer »		

	




Feminism

	
	
		13 april, 2018
		
			Det är på ett sätt tacksamt att se att behandlingar inom skönhetsindustrin blivit säkrare, billigare och att utvecklingen kommit att gå framåt. Att man numera inte behöver lägga sig under kniven och genomföra en regelrätt operation för att bli av med rynkor, för att lyfta ansiktet eller för att få större läppar är något som ska hyllas. Detta då man inte riskerar att drabbas av några komplikationer och ändå får ett resultat som man blir[…]

			Läs mer »		

	




	
	
		26 mars, 2018
		
			Vill du ha ett omväxlande jobb som både är roligt, utmanande och låter dig tillbringa mycket tid utomhus? Då bör du fundera på att bli väglinjemålare och arbeta med vägmarkeringar. Vägmarkeringar är ett sådant där inslag i vardagen som de flesta tar för givet, men som med allt annat så är det arbetande människor som ligger bakom. Bara i Stockholm finns flera företag som uteslutande åtar sig uppdrag inom vägmarkeringar och väglinjemålning. Det byggs ständigt[…]

			Läs mer »		

	




Samhällskritik

	
	
		6 november, 2018
		
			Språket är en vital del av alla kulturer; hur vi talar, vad vi säger och hur vi använder kroppen för att förstärka vissa ord och detaljer är typiska detaljer som man måste lära sig. I en alltmer global värld så kan detta innebära rena katastrofer. Om man översätter en svensk text till ett annat språk och gör detta ord för ord så kommer en stor del av det egentliga budskapet att falla mellan stolarna. Det[…]

			Läs mer »		

	




			
			
			Allt fler tvistar om barns vårdnad

		
	
	
		11 oktober, 2018
		
			Att stå enade brukar vara ett tecken på styrka. Antingen på ett företag, i samhället, politiker mellan, eller i en familj. Familjen är den minsta beståndsdel, den minsta ”pakt” man har i ett samhälle. En familj är den minsta, men kanske viktigaste beståndsdel som utgör ett samhällsbygge i vår tid. I familjen ska den nya generationen växa upp. Föräldrar och syskon är de viktigaste individerna för alla nya barn. Hur då familjen mår och har[…]

			Läs mer »		
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		Om Dibbuk
			Dibbuk.se är en blogg som behandlar ämnena politik, feminism och samhällskritik.

Vi kommer att ta upp vitt skilda ämnen - det kan handla om hemtjänst i Stockholm, arbetsvillkoren i städbranschen, censur av barnböcker, miljöfrågor, Donald Trumps möjligheter att bli amerikansk president. 

Allt möjligt som är aktuellt och intressant, helt enkelt - inget är för litet eller stort så länge det finns en intressant infallsvinkel.

Vi som skriver på Dibbuk.se kommer från olika "politiska läger" så sajten har ingen förutbestämd politisk inriktning. Det är  högt i tak och alla röster är välkomna!
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